01108/24, 08:24

SEI/GOVMA -2616047- PORTARIA SN - GERAL

Diario Oficial

	 eQ nyooA

ESTADO DO MARANHÃO
POLÍCIA CIVIL - PCMA

PORTARIA N° 1.03812024 - PC/MA.

O DELEGADO GERAL DE POLICIA CIVIL, no uso de suas atribuições legais, com
base na Portaria n°. 683/2010/GAB/SSP, de 22/04/2010, publicada no Diário Oficial do Estado n°
079, de 27/04/2010,

RESOLVE:

Art. 10  - Remover os servidores relacionados abaixo, a considerar de 01/08/2024.

ID. SERVIDOR CARGO DA PARA

00313011-00
Murilo Tavares
Pereira

Delegado de
Polícia, 11  Classe

Delegacia de
Homicídios da
Área Oeste

Superintendência de
Polícia Civil do

Interior

00311744-00
Walter Costa
dos Reis

Investigador de
Polícia, Classe
Especial,
Referência 11

Academia de
Polícia Civil

Delegacia Geral
Adjunta

Administrativa

00311553-01
Milton de Jesus
Pereira Junior

Delegado de
Polícia, Classe
Especial

Delegacia do Meio
Ambiente

Academia de Polícia
Civil

Art. 20  - Cumprir o que determina o Artigo 23, Inciso 1, § 50, alínea "A", da Lei n°.
8.508/06 (período de trânsito no prazo de vinte quatro horas). 	-

DÊ-SE CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO MARANHÃO, EM SÃO LUÍS, 29 DE JULHO DE

2024.

MANOEL FERREIRA DE ALMEIDA NETO
Delegado Geral de Polícia Civil

eIeuô.*a

Documento assinado eletronicamente por MANOEL FERREIRA DE ALMEIDA NETO,
DELEGADO GERAL, em 31/07/2024, às 23:08, conforme art. 1°, til, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade
informando o código verificador 2616047 e o código CRC B8CDBE34.

Tv. Guaxenduba, 100- Bairro Outeiro da Cruz - CEP 65043-320 - São Luis: MA -
https://www.policiacivil.ma.gov.br/

https://sei.ma.qov.br/seilccintrolador.php?acao=documento  imprimir web&acao oriqem=arvore visualizar&id documento2938872&infra sistem... 	112